[image: герб_штрих1]
ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ШУЯ

Р Е Ш Е Н И Е

		от 24 мая 2017 года					№ 74

О согласовании Администрации городского округа Шуя кандидатуры
на должность заведующей Муниципальным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад № 39»

В соответствии с Трудовым кодексом РФ, Гражданским кодексом РФ,   Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Шуя, Положением  о порядке назначения на должность и освобождения от должности руководителей муниципальных предприятий и учреждений городского округа Шуя, утвержденным решением городской Думы городского округа Шуя от 09.06.2010 № 59, городская Дума

РЕШИЛА:

1. Согласовать Администрации городского округа Шуя назначение на должность заведующей Муниципальным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад № 39» Гришиной Марии Евгеньевны.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

	Председатель городской Думы
городского округа Шуя

Д.Е. ПЛАТОНОВ
	Глава городского округа Шуя

 С.Ю. РОЩИН

image1.jpeg